T. aei gratia Cantuarie Archiepiscopus Anglornm prinaas
Venerabili fratri et amico IV. Roffensi Episcopo et Toti halli-
moto de Sancto Martino sahatem. Sciatis nos dedisse et conces-
Sisse in perpetuum pro salute n.ostra et pro animabus omnium
predecessoruna nostrorum Dilectis filiis nostris priori et con-.
ventui ecclesie nostre in elemosinam, et perpetuam possessionem
paulo plus quam unani Acram paludis usque ad arabilem ter-
ram in valle apud horfalde ubi fontes erumpunt et d.efluunt
usque ad stagna comm ut melius et liberius possint fontes suos
curare et stagna sua enaendare et utilius custo dire. Idcirco
volumus et precipimus. (pod perp,etuo permaneat ecclesie Can-
tuariensi palus illa. Testibus Philippo cancellario et Johanne de
Sa'i et Willelmo de Ver et Johanne de TilebUria at Hugon.° de
Gant et Petro scriptore et Gisleberto camerario at Roberto
pincerna et •Willelrno dispensatore et multis aliis.

Apud. lamhedam.
(Dated A.D. 1138, in modern hand.)

(With seal and counterseal.)
[The Archbishop T. must be either Theobald (1139-1162) or Thomas b.

Becket (1162-1174), and the Bishop W., Walter (1148-1182) ; hence the
1 Gostling, p. 148. V e t ,  Mon.
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charter is placed between 1148 and 1174. But as Wibert constructed the
aqueduct between 1153 and 1167, or if, when Subprior, a few years earlier,
it is probable that the charter was given by Archbishop Theobald.]

Copy Reg. 5, 71, from original Chapter Archives.
Omnibus Christi fid.elibus presentes literas inspecturis Tho-

mas prior & Conventus Sancti gregorii Cantuarie salutem in
-domino. Noveritis nos concessisse et bona fide promisisse Quod
aqueductum dilectorum nobis in Christo Prioris et Conventus
Vcclesie Christi Cantuariensis per poraarium nostrum transe-
untem Salvunt et illesum quatenus in nobis est conservabimus
et permittemus operarios suos quociens necesse fu.erit ad eun-
dera aqueductum emen.dendum per Curiam et portam nostram
liberum habere ingressmn et egressum. &c. &c.

27 July. 1227.
(Fine seal of the Convent.)

No. II I .
°oncoming the Conduits at Christchurch. B y  Mr. Somner.
In an ancient French manuscript, written by a monke of ye

place in Edward 2d tinie, now or late remaining in Sir Si-
mond de Ewes1 his Library, fol. 134 b, I  read thus :—

Anno 1167. Cost an morust de bone memorie Wibert
le Priur de la mere eglise de Caunterbirie, la v. kalend de
Octobre. Cil  les conduts de euwe en tuz les offices dediens
la Court de la Priurie ordina et fist fere. et si prent surce
eel elm sa flue liwe hors de la cite, ki tut sus terre par
pypes de plum a sa eglise fist venir.